
1 

Sosnówka, dnia 26.02.2020 r. 

INFORMACJA NA PODSTAWIE ART. 86 UST.5 USTAWY PRAWO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

Nazwa zadania: „Sukcesywne dostawy produktów spożywczych dla DPS w Sosnówce na okres od 

01.05.2020 do 30.04.2021” 

Kwota, jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Część 1 – warzywa i owoce       - 30 000,00 

Część 2 – mięso, drób, podroby, konserwy mięsne i wędliny   - 50.000,00 
Część 3 – warzywa mrożone, ryby świeże i mrożone, konserwy rybne oraz lody - 11.800,00 
Część 4 – produkty spożywcze i przetwory warzywno-owocowe, nabiał, produkty mleczarskie oraz jaja 
          - 62 500,00 
Część 5 – pieczywo i wyroby cukiernicze     - 18 500,00 
 
Termin składania ofert:  25.02.2020 r., godz. 14:30 

Termin otwarcia ofert:   26.02.2020 r., godz. 10:00 

Oferenci którzy brali udział w postepowaniu: 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres Cena oferty brutto 

(w zł) 

Ilość punktów Uwagi 

Część 1 – warzywa i owoce 

1 Firma Handlowa  
ANDRUSZKIEWICZ 
Ul. Wrocławska20 
58-506 Jelenia Góra 

33 985,64   

2 Warzywa i owoce Tadeusz Serek 
ul. Wolności 167 
58-560 Jelenia Góra 

38 100,00   

3 PHUP „MIMAR”  
Marian Sopinka 
Ul.Zaułek Rogoziński 1/7 
51-116 Wrocław 

32 933,52   

4 Hurtownia Warzyw i owoców 
„CYTRYNA”  
Ul. Młynarska 1 
59-800 Lubań 

31 505,60   

Część 2 – mięso, drób, podroby, konserwy mięsne i wędliny 

1 PPH Stanisław Wysocki 
ul. Niepodległości 42 
58-303 Wałbrzych 

67 511,85   

2 PPHU JOHN 
Grotniki, ul. Źródlana 5 
64-140 Włoszakowice 

55 206,90   



2 

Część 3 – warzywa mrożone, ryby świeże i mrożone, konserwy rybne, produkty mączne mrożone, 
ziemniaczane oraz lody  

1 Nie było ofert    

Część 4 – produkty spożywcze i przetwory warzywno-owocowe, nabiał, produkty mleczarskie oraz 
jaja 

1 Hurtownia Nabiałowo-Spożywcza 
„HALINEX” Halina Zdzienicka 
UL. Karola Miarki 50 
58-500 Jelenia Góra 

64 759,19   

Część 5 – pieczywo i wyroby cukiernicze 

1 Nie było ofert    

 
Wpłynęło: 7 ofert 
Rozpatrzono: 7 ofert 
Wybrano – 0 ofert 
 

Zatwierdzam Dyrektor DPS w Sosnówce 

 

 


